
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 06:14

Link do produktu: https://www.deesis.com.pl/tibetan-organic-incense-biala-parasol-dugkarmo-sukcess-p-9064.html

  
Tibetan organic incense Biała parasol
Dugkarmo (Sukcess)

Cena 19.00 zł

Opis produktu
Organiczne kadzidła tybetańskie dedykowane do Biała parasol (Dugkarmo) - sukcess.
Głównym atrybutem jest biała parasolka. Bóstwo przedstawiane jest często z jedenastoma głowami, stąd druga
nazwa: Ekadaśamukha[.
Biała Parasolka jest strażnikiem, swą moc koncentruje szczególnie na ochronie przed wrogami i wypadkami. Dukar, Biała
Parasolka, jest wyjątkowo blisko związana z Buddą, nazywana jest jego córką serca. Jej mantra nie została nigdy
wypowiedziana. Pojawiła się po prostu w tym samym momencie, kiedy Dukar wyłoniła się z węzła na czubku głowy Buddy.
Biała Parasolka ma tysiąc rąk, tysiąc głów i tysiąc nóg. Prawymi rękoma łagodnie panuje nad wewnętrznymi przeszkodami.
Trzyma w nich podwójne dordże, sztandary zwycięstwa, sztandary rozwoju, pomoce naukowe. W lewych rękach trzyma różne
rodzaje broni, którymi kontroluje świat w gniewny sposób: łuki, strzały, dzidy, miecze, noże itd.W dwóch wewnętrznych rękach
z kolei trzyma koło Dharmy i białą parasolkę, od której pochodzi jej imię. Tysiącem małych stóp depcze to, co negatywne i
szkodliwe. Widzi i wie wszystko, panuje nad kierunkami tysiącem głów, skierowanych po dwieście w każdą stronę. Wznoszą się
one piramidalnie do góry, promieniując kolorami pięciu mądrości, czerwonym, żółtym, białym i zielony, na samym szczycie,
jakby wchodząc w przestrzeń, znajdują się białe. Dziesięć dolnych zębów to strażnicy żeńscy, a dziesięć górnych to męscy.
Swym okiem mądrości Biała Parasolka postrzega ostateczną naturę zjawisk. Wszystko jest w niej zawarte.

Organiczne kadzidła tybetańskie oparte są na mieszance czystych ziół, które znaleźć można w regionie Himalajów. W czasach
starożytnych były to jedyne rodzaje kadzideł dostępne w Tybecie, Nepalu, Indiach i regionie Himalajów. Było to przed
wprowadzeniem nowoczesnych form patyczka. Należy jednak zauważyć, że kadzidła w  formie patyczka, w jakiś sposób tracą
swój  naturalny aromat z powodu intensywnej mieszanki składników oraz dodatków aromatów. W ostatnim czasie ludzie na
całym świecie domagają się większej ilości  produktów ekologicznych (w tym kadzideł). Ludzie oczekują kadzideł w jego
naturalnej formie. Jest to główny powód wprowadzenia tybetańskich kadzideł organicznych. Odradza się starożytna tradycja.
Kadzidełka mają szereg pięknych aromatów. Zapachy z kadzideł przynoszą poczucie bezpieczeństwaoraz wnoszą dużo
pozytywnej energii tam, gdzie są spalane. Tybetańskie kadzidło organiczne neutralizuje negatywne energie i zapewnia
pozytywne otoczenie dzięki swoim unikalnym właściwościom. Udowodniono już, że tybetańskie kadzidło organiczne daje
wielkie błogosławieństwa. Mówi się, że jeśli ktoś ma dobre życzenia z właściwymi intencjami i czystym sercem, paląc je –
życzenia te  spełniają się.

Instrukcje:
Proszę spalać kadzidło, trzymając je po prawej stronie, wizualizuj lub myśl o Bóstwie lub czakrze , z którego intencją kadzidło
zostało stworzone. Kadzidło ofiaruj  ze szczerym i czystym sercem (a jednocześnie poprosić o ich błogosławieństwa i ochronę).
Potem  trzymają kadzidło w okolicy serca, ofiaruj je swojemu opiekunowi, w dalszej kolejności ofiaruj swoim przodkom - jeżeli
znamy ich z imienia i nazwiska to mówimy komu je ofiarujemy, pozostałym bez użycia imion, mówimy, że ofirujemy wszystkim
naszym przodkom znanym nam osobiście i nieznanym.( bardzo proszę o błogosławieństwo i ochronę oraz otwarcie drzwi do
pomyślności ) Jeśli masz inne życzenia lub modlitwy, możesz to również powiedzieć. Następnie włóż go do kadzielnicy
(specjalnie zalecana tybetańska, który ma metalowe płytki). Jeśli nie masz, umieść go na metalowej lub ceramicznej płycie,
tak jak przedstawiono na zdjęciu lub video. Upewnij się, że płonąca część jest skierowana na zachód.
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